

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Reenberg Holding ApS

Buen 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 21 74 44 41

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10 2022

Mogens Reenberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reenberg Holding ApS
Buen 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21 74 44 41
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Reenberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet besiddelse af værdipapirer i tilknyttede virksomheder, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.387.513, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 31.937.715.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.033.203	910.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(439.393)	(427.793)
Andre driftsomkostninger		<u>(29.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.564.810	482.939
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.384.279
Finansielle indtægter	1	227.900	12.290
Finansielle omkostninger		<u>(24.113)</u>	<u>(28.033)</u>
Resultat før skat		1.768.597	8.851.475
Skat af årets resultat	2	<u>(381.084)</u>	<u>(144.760)</u>
Årets resultat		<u>1.387.513</u>	<u>8.706.715</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	113.000
Ekstraordinært udbytte		1.800.000	0
Overført resultat		<u>(1.412.487)</u>	<u>8.593.715</u>
		<u>1.387.513</u>	<u>8.706.715</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.844.000	18.519.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.457.706	2.020.917
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.301.706</u>	<u>20.540.862</u>
Andre tilgodehavender		10.137.900	9.910.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.137.900</u>	<u>9.910.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.439.606</u>	<u>30.450.862</u>
Andre tilgodehavender		0	632.907
Periodeafgrænsningsposter		12.073	11.605
Tilgodehavender		<u>12.073</u>	<u>644.512</u>
Likvide beholdninger		<u>3.508.753</u>	<u>2.314.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.520.826</u>	<u>2.958.801</u>
Aktiver i alt		<u>32.960.432</u>	<u>33.409.663</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.812.715	32.225.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	113.000
Egenkapital		<u>31.937.715</u>	<u>32.463.202</u>
Deposita		<u>231.000</u>	<u>303.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>231.000</u>	<u>303.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.125	3.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.132	0
Selskabsskat		399.460	584.740
Anden gæld		<u>239.000</u>	<u>25.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>791.717</u>	<u>643.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.022.717</u>	<u>946.461</u>
Passiver i alt		<u>32.960.432</u>	<u>33.409.663</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	32.225.202	113.000	0	32.463.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	0	(113.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(1.412.487)	1.000.000	1.800.000	1.387.513
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	30.812.715	1.000.000	0	31.937.715

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.290
Andre finansielle indtægter	<u>227.900</u>	<u>0</u>
	<u>227.900</u>	<u>12.290</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>381.084</u>	<u>144.760</u>
	<u>381.084</u>	<u>144.760</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	23.389.584	2.058.000
Tilgang i årets løb	0	1.422.756
Afgang i årets løb	<u>(1.439.775)</u>	<u>(1.009.000)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>21.949.809</u>	<u>2.471.756</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.835.489	37.083
Årets afskrivninger	462.426	(23.033)
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(192.106)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>5.105.809</u>	<u>14.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>16.844.000</u>	<u>2.457.706</u>